
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять перша (позачергова) сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  
Від 17 жовтня 2022року № 803  

Смт Великий Бичків 

 

Про найменування урочищ 

за межами населених пунктів 

на території Великобичківської 

селищної територіальної громади 

 

З метою забезпечення оформлення відповідних правових документів, 

присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна, відповідно до Закону України 

«Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних 

подій», керуючись ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія Великобичківської селищної  ради,  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Найменувати урочища за межами населених пунктів на території 

Великобичківської селищної територіальної громади: 

- урочище «Фірес» за межами с. Косівська Поляна; 

- урочище «Цегларня» за межами смт. Кобилецька Поляна; 

- урочище «Ґенцінгерово» за межами смт. Кобилецька Поляна; 

- урочище «Довгий» за межами смт. Кобилецька Поляна; 

- урочище «Джамер» за межами смт. Кобилецька Поляна; 

- урочище «Сімка» за межами смт. Кобилецька Поляна; 

- урочище «Вишнє Щербілово» за межами смт. Кобилецька Поляна; 

 

2. Доручити відділу архітектури, містобудування та комунального майна 

Великобичківської селищної ради направити лист до Державного підприємства 

«Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції України в 

Закарпатській області, для внесення зміни до реєстрів Міністерства юстиції  

України щодо нової назви вулиці. 



2. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури (Наталія ФРАНЦ). 

 

 

 

  

 

 

 

Селищний голова                                                        Олег БУРСА 

 

   

 

 

 

 

 

 

 


